DECRETO Nº 13777/2017

Nomeia a Comissão Permanente de Avaliação de imóveis de terceiros de interesse do Município.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Permanente, abaixo descrita, para avaliação de imóveis de terceiros de interesse do Município.

Dilso Bachi CPF n.º 737.372.169-91
Vanderlei Cardoso CPF n.º 025.665.309-71
Widael Jadal Refosco CPF n.º 341.043.649-91 – CAU – A13413-9

§ 1º - A Comissão referida neste Decreto deverá emitir Laudo de Avaliação do imóvel.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-PR, aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças